
TL sian: 483 704 258 Zel. linka: 300100039

_58 31 925 DIČ. CZ25831523

Dodavatel: Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 1 8531 56
Konst. symbol: 8 Strana č. 1
Faktura - daňový doklad č.: FZJc-238/2018

SVĚT OKEN s.r.o. Odběratel: Zákaznické číslo: 48282944
Jasenická 1254
75501 Vsetín
Česká republika
IČO: 25831925 ŠSTAlřstgpgsapěvková organizace

c: C225831925 Nova _
47154 Cvrkov

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou oddíl C,vložka 20248 ze dne
26.02.1999 u Krajského soudu v Ostravě.

Doprava: Dodavatelem _ _Úhrada IČO. 48282944 DIČ.
Banka: Komerční banka a.s. _ Datum 3 Iatnosti:Číslo účtu: 6747840267l01 00 Datum vystavení dokladu. ' 24.9.2018 P
Místo plnění: cz Datum zdanitelného plném: 24.9.2018 1 .10.2018

. , . .. . . Cena za jedn. Cena celkem Sazba\. ., Předmět zdanltelneho plněnl Mnozstw I ]. v CZK bez DPH bez DPH DPH

Fakturujeme Vám dodání a montáž ke smlouvě ZST1853156 176 107,91 15%
Odúčtování částky zdaněné na DZJC-180/2018 -176 107,91 15%

Dodavatel prohlašuje že na výše uvedené výrobky dle nařízení \dady č. 163/2002 Sb. vydala prohlášení o shodě, která je uloženo v sldle firmy.
Zboží zůstává až do úplného zaplaceni majetkem dodavatele.
Při mzaplaoení faktury účtujeme poplatek z prodlení 0,05% dlužné částky denně
Tímto dodacím listem! Fakturou je odběrateli předáno výše uvedené zboži, pnčemž smluvní vztah (kupní smlouva) odběratele a dodavatele pokud mezl
niml nebyl uzavřen již dříve, vznika okamžikem předání zboží odběrateli. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvovu výslovně mupravené
se řídí obchodními podmínkami dodavatele které jsou stranám známé s nimiž souhlasí a považuji je tak za nedílnou součást uzavřené smlouvy.

částky v CZK
Bez DPH DPH Celkem

snížená sazba 15 % Za plnění 176 107,91 26 408,09 202 516,00
\ Na záloze -176 107,91 -26 408,09 -202 516,00

V Rozdíl 0,00 0,00 0,00
Celkem Za plnění 176 107,91 26 408,09 202 516,00

Na záloze -176 107,91 -26 408,09 -202 516,00
Rozdíl 0,00 0,00 0,00

Zaokrouhlení 0,00
Na zálohách zaplaceno 0,00

částka k úhradě 0,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Převzal(a), dne:

Telefon: +420 571 478 151 Fax:


